
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про виплату Премії Кабінету Міністрів України
імені Максима Рильського за 2022 рік

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 24.03.2023 
№ 251-р «Про присудження Премії Кабінету Міністрів України імені Максима 
Рильського» та Рішення Комітету з присудження Премії від 20.01.2023
НАКАЗУЮ:

1. Фінансово-економічному управлінню (Мураховська А.А.) забезпечити 
виплату лауреатам Премії Кабінету Міністрів України імені Максима 
Рильського за 2022 рік:

Мегелі Івану Петровичу – перекладачу – за переклад з німецької на 
українську мову твору Германа Гессе «Казки, легенди, притчі»  20 000 грн;

Божко Раїсі Альбертівні – письменниці та перекладачу – за переклад 
вірменською мовою  твору І.С. Нечуя-Левицького «Кайдашева сім'я»  20 000 грн.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

 Голова                                                                                   Олег НАЛИВАЙКО


